様式第4号(第5条関係)
第　　　号
年　月　日
　　　　　　　　　　様

都留市長　　　　　　　　印
納付指導依頼書

市営住宅等の入居にあたり、あなたが連帯保証人となっている　　　　　団地　　号棟　　号室の　　　　　　　　　　　　　様は、下記のとおり市営住宅等の家賃を滞納しており、督促及び納付指導をしてきましたが未だに完納されておりません。

つきましては、連帯保証人でありますあなたから本人に対し、速やかに納付するよう指導をしていただきたくお願いします。

なお、このまま滞納が続いた場合は、連帯保証人でありますあなたに、債務の履行を請求することになりますのでご承知おきください。

記
1　滞納月数　　　　　　　　ヶ月(　　　年　　月　～　　　年　　月)

2　滞納金額　　金　　　　　　円(　　　年　　月末現在)

(滞納金額には督促手数料、延滞金は含まれていません)